PT. PANDU MITRAJAYA ABADI 

• NAMA PENGURUS PERUSAHAAN : 

Direktur : YUSUF PERIADI, S.PD 

• ALAMAT  : JL. ADI SUCIPTO, PERUMAHAN ADI SUCIPTO BLOK D/02, 

KEL. AMPENAN UTARA, KEC. AMPENAN, KOTA MATARAM, 

PROVINSI NTB 

• NILAI KONTRAK          : Rp. 3.490.300.000,00 (Tiga Milyar Empat Ratus Sembilan Puluh Juta 

Tiga Ratus Ribu Rupiah) 

• JENIS KONTRAK : KONTRAK HARGA SATUAN 

• CARA PEMBAYARAN : SSKK PASAL 70.2 

1. Termin I sebesar 20% dari nilai kontrak, dibayarkan setelah penyedia menyelesaikan 

pekerjaan konstruksi sebesar 25%;  

2. Termin II sebesar 25% dari nilai kontrak, dibayarkan setelah penyedia menyelesaikan